
 

 

 
 
 
 

KUTSU KUVATAIDE JA DESIGN -LINJAN PÄÄSYKOKEESEEN 
 
 
Olet hakenut kevään 2023 yhteishaussa Tammerkosken lukion kuvataide ja design -linjalle. Linjan 
opiskelijat valitaan peruskoulun päättötodistuksen lukuaineiden keskiarvon ja pääsykokeen 
perusteella. Kuvataide ja design-linjalle ei voi tulla valituksi, jos ei osallistu pääsykokeisiin.  
 
Pääsykoe järjestetään perjantaina 28.4.2023 klo 11.30 – 16.00 Tammerkosken lukiossa, 
osoitteessa Sammonkatu 2, 33540 Tampere (Sampolan kiinteistö). 
  
Kokeessa on 3 tehtävää. Ennen varsinaista koepäivää tehtävä ennakkotehtävä (ennakkotehtävä 
ja siihen liittyvät ohjeet löytyvät koulumme kotisivuilta), ja kaksi koepäivän tehtävää. 
 
Kokeeseen osallistujien henkilöllisyys tarkistetaan koepäivänä ilmoittautumisen yhteydessä. 
Ilmoittautuminen alkaa klo 11.00 Sampolan aulassa. Ota mukaasi henkilöllisyystodistus (passi, 
mopokortti tmv. Mikäli sinulla ei ole voimassa olevaa kuvallista henkilöllisyystodistusta, ota 
mukaasi kelakortti). Voit halutessasi ottaa mukaasi eväitä. Koululla on myös kahvila josta voi 
käydä ostamassa pientä purtavaa. 
 
 
Varaa kokeeseen mukaasi seuraavat välineet: 

• vesi- tai peitevärit, siveltimiä ja vesikuppi 

• lyijykyniä (eri kovuusasteisia, 2B-6B) ja pyyhekumi  
 
HUOM! Kokeessa ei saa käyttää kännykkää. 

 
Kokeeseen täytyy ilmoittautua etukäteen, jotta voimme varata riittävän määrän luokkatilaa 
pääsykoetta varten. Ilmoittautuminen tapahtuu e-lomakkeella, joka löytyy tästä linkistä ja 
Tammerkosken lukion kotisivuilta tampere.fi/tammerkoskenlukio. Ilmoittaudu kokeeseen 
viimeistään su 23.4.2023 Ilmoitathan e-lomakkeella myös sen, jos et aio tulla kokeeseen. 
 
Jos sinulla on kysyttävää, ota sähköpostilla yhteyttä opinto-ohjaajaan (Kati Seise 
kati.seise@tampere.fi) tai kuvataiteen opettaja Tuukka Seppälään (tuukka.e.seppala@tampere.fi) 
  
 

 

Tervetuloa pääsykokeeseen! 

 

Matti Hännikäinen 

rehtori 

https://elomake.tampere.fi/lomakkeet/25305/lomakkeet.html
https://www.tampere.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/lukiokoulutus/tammerkosken-lukio.html

